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A Z I E N D A

c o m p a n y

Alice fa parte del distretto ceramico di Civita Castellana.  Il con-

tributo di idee e creatività da parte dei nostri collaboratori ci per-

mette di produrre quotidianamente prodotti di grande pregio con 

originalità e passione. Il nostro know-how deriva da una lunga 

tradizione nella lavorazione della ceramica che rappresenta il 

patrimonio culturale della nostra regione. Qualità, innovazione e 

un po’ d’orgoglio rendono le nostre creazioni uniche. 

Alice is part of the ceramic district of Civita Castellana. The con-

tribution of ideas and creativity from our partners allows us to 

daily produce products of great value with originality and pas-

sion. Our know-how derives from a long standing tradition in 

ceramic processing which represents the cultural heritage of our 

region. Quality, innovation and a little bit of pride make our crea-

tions unique.
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S T A B I L I M E N T O

f a c t o r y

Siamo una realtà in cui lavorano fianco a fianco operai, tecnici e 

designer, con un metodo artigianale sempre attento alle tecnologie 

più avanzate come il forno tunnel ed una elevata meccanizzazio-

ne in ottica di industria 4.0. L’unità produttiva si sviluppa su 20000 

mq ed è previsto un ampliamento con un nuovo stabilimento “Ali-

ce 2” di ulteriori 10000 mq. La capacità produttiva si attesta sui 

180.000 pezzi prodotti all’anno.

We are a environment in which workers, technicians and designers 

work side by side, with an artisanal method which also benefits 

from the most advanced technologies such as the tunnel oven or a 

high level of mechanization typical to industry 4.0. The production 

unit is spans over 20,000 square meters and an extension is plan-

ned with a new “Alice 2” plant for an additional 10,000 square 

meters. The production capacity is around 180.000 pieces produ-

ced per year.
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V I S I O N E
G R E E N

g r e e n
v i s i o n

Da sempre riteniamo che la crescita aziendale passi anche attra-

verso una particolare attenzione all’ottica green, ragione per cui 

nei nostri stabilimenti i materiali di consumo sono tutti riciclabili ed 

è stato installato un impianto fotovoltaico da 500KW con previsio-

ne di un futuro ampliamento dello stesso.

We have always believed that company growth also passes throu-

gh particular attention to green topics, which is why in our factories 

the consumable raw materials are all recyclable and a 500KW 

photovoltaic system has been installed with the goal of expanding 

it in the near future.
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I N N O VA Z I O N E

i n n o v a t i o n

Ci impegnamo a progettare, produrre e introdurre sul mercato 

nuovi prodotti e soluzioni innovative di qualità. Il ciclo di innova-

zione è una missione che portiamo avanti con lo scopo di stare al 

passo coi tempi introducendo collezioni moderne e funzionali con 

cadenza regolare. 

We are committed to designing, manufacturing and bringing to 

market innovative products and solutions. The innovation cycle is a 

mission that we carry out with the aim of keeping up with times by 

introducing modern and functional collections on a regular basis. 
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flush+ glaze+
glaze+

Un innovativo sistema di scarico che genera un potente vortice 

d’acqua e garantisce una maggiore silenziosità con un considere-

vole risparmio idrico e una migliore facilità di pulizia.

An innovative flushing system that generates a powerful water 

vortex and ensures greater silence with considerable water savings 

and a better ease of cleaning. Lo smalto antibatterico per una superfice ancora più liscia e bril-

lante, arricchito con ioni di argento, titanio e zinco. Una elevata 

resistenza agli agenti chimici aggressivi che consente di utilizzare 

una minore quantità di prodotti per la pulizia quotidiana nel rispet-

to dell’ambiente.

The antibacterial glaze for an even smoother and shinier surfa-

ce, enriched with zinc, silver and titanium ions. Greater resistan-

ce to aggressive chemical agents that allows you to use a smaller 

amount of daily cleaning products while respecting the environ-

ment.

Smalto tradizionale
Traditional glaze
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SOTTOSQUADRO

s o t t o s q u a d r o

La collezione NUR rappresenta l’apice dell’ingegneria e del desi-

gn sanitario made in Italy. I bordi dei lavabi NUR richiedono una 

rivisitazione del classico processo di colaggio per accogliere la 

curva “SOTTOSQUADRO”. 

I nostri artigiani devono intervenire e rimuovere gradualmente gli 

stampi in gesso a mano per consentire un processo di essiccazione 

in più fasi. L’inclinazione negativa del bordo è unica nel suo gene-

re e rappresenta la rinnovata attitudine ambiziosa di Alice insieme 

al designer Massimiliano Braconi. 

The NUR collection represents the pinnacle of engineering and sa-

nitary design made in Italy. The edges of the NUR washbasins re-

quire a reinterpretation of the classic casting process to accommo-

date the “SOTTOSQUADRO” curve. Our craftsmen have to step 

in and gradually remove the plaster molds by hand to allow for a 

multi-stage drying process. The negative inclination of the edge is 

unique in its kind and represents the renewed ambitious attitude of 

Alice together with the designer Massimiliano Braconi.
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B I C O L O R E

b i - c o l o r

La modernità e il look della finitura matt unita alla sensazione di 

pulizia profonda delle superfici lucide.  Alice  offre la possibilità di 

personalizzare lavabi e sanitari secondo tutte le necessità, in com-

binazioni di bianco, nero e grigio.

The modernity and looks of the matt finish alongside the deep cle-

an feeling of shiny surfaces. Alice offers the choice of customizing 

its washbasins and sanitary-ware according to your needs in com-

binations of white, black and grey.

1716



        

SENZA BRIDA
r i m l e s s

TRASLATO  SENZA
B R I D A
traslato rimless

Una soluzione imprescindibile in un bagno moderno e al passo coi 

tempi. Tutti i sanitari di  Alice sono senza brida, e garantiscono una 

soluzione igienica ed impeccabile. 

An essential solution in a modern and up to date bathroom. All Alice’s 

bathroom fixtures are rimless and guarantee a impeccable hygienic 

solution.

Comodità e praticità. Il “traslato” di Alice si adatta a tutti gli impianti e 

a tutte le abitazioni. Una soluzione dinamica per portare le collezioni 

Alice in ogni casa, indipendentemente dai limiti tecnici e strutturali.

Comfort and practicality. Alice’s “traslato” adapts to all drains and 

all homes. A dynamic solution to bring the Alice collections into every 

home, regardless of technical and structural limitations. 
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E U R O P E A N 
WATER LABEL

L’European Water Label, associazione che promuove l’educazione 

sul consumo dell’acqua e indica i prodotti che rispettino queste ca-

ratteristiche, ha rilasciato ad Alice il riconoscimento per i wc Nur, 

Hide, Form, Wunder e Unica Rimless dove lo scarico a 3,38 litri 

permette un notevole risparmio idrico. 

The European Water Label, an association that promotes aware-

ness on water consumption and recognizes products that adhere to 

these guidelines, has awarded Alice its approval label for the  Nur, 

Hide, Form, Wunder and Unica rimless WC; in these WC the size 

of the flush is 3,38 liters, allowing for considerable water savings.
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P R O G E T T O
A S E M

a s e m
p r o j e c t

Alice partecipa al progetto ASEM “Advanced System for Environ-

ment Management”. Lo scopo del progetto è quello di integrare le 

risorse termiche derivanti dai forni presenti in azienda con il pro-

cesso direzionandole ove servono, per utilizzarle nella loro totali-

tà. Si prevede di gestire così: il riscaldamento ambientale normale, 

l’essiccazione degli stampi, l’essiccazione dei pezzi, il riscalda-

mento dei servizi e la termostatazione degli impasti a partire dal 

recupero del calore presente nell’aria di raffreddamento del forno 

tunnel. Tale recupero verrà integrato da generatori esterni che ver-

ranno in supporto nei momenti di massima richiesta. 

Alice takes part to the ASEM Project - “Advanced System for En-

vironment Management”. The purpose of the project is to re-route 

the thermal resources derived from the furnaces used at the factory 

to support the production process, directing them where they are 

needed and using them fully. The heat is planned to be used as 

follows: normal environmental heating, drying of the molds, drying 

of the pieces, heating of services and thermostatting of the dough 

starting from the recovery of the heat present in the cooling air of 

the tunnel oven. This recovery will be integrated by external gene-

rators that will come in support at times of maximum demand.
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GREEN BUILDING 
C O U N C I L Alice aderisce a GBC Italia, associazione che promuove un pro-

cesso di trasformazione del mercato edile italiano attraverso la 

promozione del sistema di certificazione di terza parte e dei propri 

protocolli (i sistemi GBC) espressamente sviluppati per le specifici-

tà del mercato italiano, i cui parametri stabiliscono precisi criteri di 

progettazione e realizzazione di edifici salubri, energeticamente 

efficienti e a impatto ambientale contenuto.

Alice is a member of GBC Italia, an association that promotes a 

process of transformation of the Italian construction market throu-

gh the promotion of the third-party certification system and its own 

protocols (GBC systems) expressly developed for the specificities 

of the Italian market, whose parameters establish precise criteria 

for the design and construction of healthy, energy efficient and low 

environmental impact buildings.
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C O L L E Z I O N I
c o l l e c t i o n s
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NUR
NUR rappresenta l’apice dell’ingegneria e del design sanitario 

made in Italy. L’inclinazione negativa del bordo rappresenta la 

nostra rinnovata attitudine ambiziosa insieme al designer Mas-

similiano Braconi. Una tecnica di lavorazione brevettata che 

permette la realizzazione di forme armoniose e ambiziose, in 

linea con lo spirito di Alice.

NUR represents the pinnacle of engineering and sanitary desi-

gn made in Italy. The negative slope of the edge represents our 

renewed ambitious attitude together with the designer Massimi-

liano Braconi. A patented processing technique that allows the 

creation of harmonious and ambitious shapes, in line with the 

spirit of Alice.
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NUR

Cod. 33250101  

Lavabo Nur 60x35
Nur washbasin 60x35

Cod. 33170101  

Lavabo Nur 75x45
Nur washbasin 75x45

Cod. 33200101  

Lavabo Nur 60x40 Plan
Nur washbasin 60x40 Plan

Cod. 33240101  

Lavabo Nur 80x35
Nur washbasin 80x35

Cod. 33160101

Lavabo Nur 90x45
Nur washbasin 90x45

Cod. 33190101  

Lavabo Nur 80x40 Plan
Nur washbasin 80x40 Plan

Cod. 33193101  

Lavabo Nur 62x46
Nur washbasin 62x46

Cod. 33197101  

Lavabo Nur 102x46
Nur washbasin 102x46

Cod. 33180101  

Lavabo Nur 55x45
Nur washbasin 55x45

Cod. 33150101

Lavabo Nur Freestanding Plan
Nur washbasin Freestanding Plan

Cod. 33100101

Vaso Nur
WC Nur

Cod. 33120101

Vaso sospeso Nur
Nur WC wall hung

Cod. 33140101

Lavabo Nur Freestanding
Nur washbasin Freestanding

Cod. 33230101

Lavabo Nur Freestanding Open
Nur washbasin Freestanding Open

Cod. 33110101

Bidet Nur
Bidet Nur

Cod. 33130101

Bidet sospeso Nur
Nur bidet wall hung

Cod. 33210101  

Lavabo Nur 60x45 Plan
Nur washbasin 60x45 Plan

Cod. 33195101  

Lavabo Nur 82x46
Nur washbasin 82x46
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Cod. 33193101  

Lavabo Nur 62x46
Nur washbasin 62x46

Colore antracite matt
Anthracite matt color
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Cod. 33195101  

Lavabo Nur 82x46
Nur washbasin 82x46

Colore rosa matt
Rose matt color
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Cod. 33197101  

Lavabo Nur 102x46
Nur washbasin 102x46
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Colore sabbia matt
Sand matt color
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Cod. 33250101  

Lavabo Nur 60x35
Nur washbasin 60x35
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Colore bianco matt
White matt color
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Cod. 33240101  

Lavabo Nur 80x35
Nur washbasin 80x35

Colore antracite matt
Anthracite matt color
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Cod. 33180101  

Lavabo Nur 55x45
Nur washbasin 55x45
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Colore sabbia matt
Sand matt color
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Cod. 33170101  

Lavabo Nur 75x45
Nur washbasin 75x45

Colore cenere matt
Ash matt color
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Cod. 33160101

Lavabo Nur 90x45
Nur washbasin 90x45
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Colore caffè matt
Coffee matt color
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Cod. 33210101  

Lavabo Nur 60x45 Plan
Nur washbasin 60x45 Plan

Colore grigio matt
Grey matt color
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Cod. 33200101  

Lavabo Nur 60x40 Plan
Nur washbasin 60x40 Plan
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Colore verde alpi matt
Alpi green matt color
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Cod. 33190101  

Lavabo Nur 80x40 Plan
Nur washbasin 80x40 Plan

Colore nero matt
Black matt color
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Cod. 33150101  

Lavabo Nur Freestanding Plan
Nur washbasin Freestanding Plan
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Colore bianco matt
White matt color
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Cod. 33140101  

Lavabo Nur Freestanding
Nur washbasin Freestanding

Cod. 33230101

Lavabo Nur 
Freestanding Open

Nur Open 
washbasin Freestanding

Colore antracite matt
Anthracite matt color
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Cod. 33100101  

Vaso Nur
WC Nur

Cod. 33110101  

Bidet Nur
Bidet Nur
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Cod. 33120101  

Vaso sospeso Nur
Nur WC wall hung

Cod. 33130101  

Bidet sospeso Nur
Nur bidet wall hung
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HIDE
Forme iconiche. Curve decise e generosi piani d’appoggio per 

adattarsi ad ogni bagno ed ad ogni esigenza. Funzionalità 

quotidiana ed estetica razionale.

Iconic shapes. Steep curves and generous plans to be used 

in every bathrooms and for all necessities. Daily functionality 

and rational aesthetics.
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HIDE

Cod. 31190101  

Vaso Hide Square
Hide WC Square

Cod. 31150101  

Vaso Hide Round
Hide WC Round

Cod. 31210101  

Vaso sospeso Hide Square 
Hide Square wall hung WC

Cod. 31170101  

Vaso sospeso Hide Round
Hide Round wall hung WC

Cod. 31200101  

Bidet Hide Square
Hide bidet Square

Cod. 31160101

Bidet Hide Round
Hide bidet Round

Cod. 31220101  

Bidet sospeso Hide Square
Hide Square wall hung bidet

Cod. 31180101  

Bidet sospeso Hide Round
Hide Round wall hung bidet

Cod. 31270101S  

Lavabo Hide 50x35
Hide washbasin 50x35

Cod. 31250101S  

Lavabo Hide 100x45
Hide washbasin 100x45

Cod. 31100101

Lavabo Hide 85x37
Hide washbasin 85x37

Cod. 31230101S  

Lavabo Hide 60x45
Hide washbasin 60x45

Cod. 31260101S  

Lavabo Hide 120x45
Hide washbasin 120x45

Cod. 31140101

Lavabo Hide Circle ø40
Hide washbasin Circle ø40

Cod. 31120101

Lavabo Hide Stadium 65x35
Hide washbasin Stadium 65x35

Cod. 31130101

Lavabo Hide 60x37
Hide washbasin 60x37

Cod. 31240101S  

Lavabo Hide 80x45
Hide washbasin 80x45

Cod. 31110101

Lavabo Hide 65x40
Hide washbasin 65x40

H
ID

E

6766
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Cod. 31270101S  

Lavabo Hide 50x35 sospeso
Hide washbasin 50x35 wall hung

Cod. PA50H  

Portasalviette
Towel holder

Colore bianco matt
White matt color

715

280

850795

50

105

225

95

Ø35

Ø46
135

500

350

715

280

850795

50

105

225

95

Ø35

Ø46
135

500

350

715

280

850795

50

105

225

95

Ø35

Ø46
135

500

350

H
ID

E

7170



Cod. 31230101S  

Lavabo Hide 60x45 sospeso
Hide washbasin 60x45 wall hung

Cod. PA60H  

Portasalviette
Towel holder

280

795
715

850

110

Ø46

Ø35

100
135

275

105

70

600

450

280

795
715

850

110

Ø46

Ø35

100
135

275

105

70

600

450

280

795
715

850

110

Ø46

Ø35

100
135

275

105

70

600

450

Colore rosa matt
Rosa matt color

H
ID

E

7372



Cod. 31240101S  

Lavabo Hide 80x45 sospeso
Hide washbasin 80x45 wall hung

Cod. PA80H  

Portasalviette
Towel holder

105 105

280

850
795 715

70
100100

110

105

275

135

Ø35

Ø46

800

450

105 105

280

850
795 715

70
100100

110

105

275

135

Ø35

Ø46

800

450
105 105

280

850
795 715

70
100100

110

105

275

135

Ø35

Ø46

800

450

Colore antracite matt
Anthracite matt color

H
ID

E

7574



Cod. 31250101S  

Lavabo Hide 100x45 sospeso
Hide washbasin 100x45 wall hung

Cod. PA100H  

Portasalviette
Towel holder

850
790 715

70

110

275

135
Ø46

110

450

280

1000
Ø35

200150 150

190190

850
790 715

70

110

275

135
Ø46

110

450

280

1000
Ø35

200150 150

190190

850
790 715

70

110

275

135
Ø46

110

450

280

1000
Ø35

200150 150

190190

Colore nero matt
Black matt color

H
ID

E
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Cod. 31260101S  

Lavabo Hide 120x45 sospeso
Hide washbasin 120x45 wall hung

Cod. PA50H  

Portasalviette
Towel holder

Colore cenere matt
Cenere matt color

715

Ø46 Ø46

795

120

105

1200

100
450

285

135

275

70

105

Ø35 Ø35

305

280

305

850

715

Ø46 Ø46

795

120

105

1200

100
450

285

135

275

70

105

Ø35 Ø35

305

280

305

850

715

Ø46 Ø46

795

120

105

1200

100
450

285

135

275

70

105

Ø35 Ø35

305

280

305

850

H
ID

E

7978



Cod. 31110101

Lavabo Hide 65x40
Hide washbasin 65x40

850
730

100
70

260

120

650
Ø35

400

110

Ø46

90

150

850
730

100
70

260

120

650
Ø35

400

110

Ø46

90

150

850
730

100
70

260

120

650
Ø35

400

110

Ø46

90

150

Colore caffé matt
Coffee matt color

H
ID

E
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Cod. 31100101

Lavabo Hide 85x37
Hide washbasin 85x37

Colore grgio matt
Grey matt color

730
850

90 120

170

535

220

370
Ø46

Ø35

850

730
850

90 120

170

535

220

370
Ø46

Ø35

850

730
850

90 120

170

535

220

370
Ø46

Ø35

850

H
ID

E

8382



Cod. 31140101

Lavabo Hide Circle
Hide washbasin Circle

Colore nero matt
Black matt color

850
730

90

400

Ø46
120

200

850
730

90

400

Ø46
120

200

850
730

90

400

Ø46
120

200

H
ID

E

8584



Cod. 31120101

Lavabo Hide Stadium
Hide washbasin Stadium

175

650

730
850

120350 90Ø46

175

650

730
850

120350 90Ø46

175

650

730
850

120350 90Ø46

Colore verde alpi matt
Alpi green matt color

H
ID

E

8786



Cod. 31130101

Lavabo Hide 60x37
Hide washbasin 60x37

730
850

185

600

120370 90
Ø46

730
850

185

600

120370 90
Ø46

730
850

185

600

120370 90
Ø46

Colore bianco matt
White matt color

H
ID

E

8988



Cod. 31190101  

Vaso Hide Square
Hide WC Square

Cod. 26900101  

Copertura ceramica Hide monoblocco 
Ceramic Cover Hide for close coupled WC

Cod. 31200101  

Bidet Hide Square
Hide bidet Square

55

100 420

100

350

550

350
180

180

55

100 420

100

350

550

350
180

180

55

100 420

100

350

550

350
180

180

370

130

180

100

350340
Ø100

Ø55

Ø40

385

960

Entrata acqua muro
Wall water inlet

370

130

180

100

350340
Ø100

Ø55

Ø40

385

960

Entrata acqua muro
Wall water inlet

370

130

180

100

350340
Ø100

Ø55

Ø40

385

960

Entrata acqua muro
Wall water inlet

350

550

420

155

Ø46Ø35 100

90
220

350

550

420

155

Ø46Ø35 100

90
220

350

550

420

155

Ø46Ø35 100

90
220

H
ID

E
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Cod. 31210101  

Vaso sospeso Hide Square
Hide Square wall hung WC

Cod. 31220101  

Bidet sospeso Hide Square
Hide Square wall hung bidet

350

550
55

365

100

230
330

180

55

100 420

180

350

550
55

365

100

230
330

180

55

100 420

180

350

550
55

365

100

230
330

180

55

100 420

180

350

550

Ø35 Ø46

140

420

100
330

MAX
140

220

110

MIN
110

180

350

550

Ø35 Ø46

140

420

100
330

MAX
140

220

110

MIN
110

180

350

550

Ø35 Ø46

140

420

100
330

MAX
140

220

110

MIN
110

180

H
ID

E

9392



Cod. 31150101  

Vaso Hide Round 
Hide WC Round

Cod. 31160101  

Bidet Hide Round
Hide bidet Round

370

570

55

100 420

100

180

350
180

370

570

55

100 420

100

180

350
180

370

570

55

100 420

100

180

350
180

220

100

370
Ø35 Ø46

570

420

150

90

220

100

370
Ø35 Ø46

570

420

150

90

220

100

370
Ø35 Ø46

570

420

150

90

H
ID

E

9594



Cod. 31170101  

Vaso sospeso Hide Round
Hide Round wall hung WC

Cod. 31180101  

Bidet sospeso Hide Round
Hide Round wall hung bidet

370

570
55

365 330
230

100

180

55

100 420

180

370

570
55

365 330
230

100

180

55

100 420

180

370

570
55

365 330
230

100

180

55

100 420

180

370
Ø35 Ø46

570

420

150

180

MIN
110

220

110

MAX
140

330
100

370
Ø35 Ø46

570

420

150

180

MIN
110

220

110

MAX
140

330
100

370
Ø35 Ø46

570

420

150

180

MIN
110

220

110

MAX
140

330
100

H
ID

E

9796



WUNDER
La dinamicità delle forme morbide ed avvolgenti si mescola 

alla concretezza della ceramica e restituisce un prodotto ver-

satile, adattabile ad ogni stile ed esigenza. Le linee flat dei 

bordi superiori abbinano contemporaneità estetica ad una 

comprovata e ricercata funzionalità quotidiana.

The dynamism of the soft and enveloping shapes mixes with 

the concreteness of the ceramic and returns a versatile pro-

duct, adaptable to every style and need. The flat lines of the 

upper edges combine aesthetic contemporaneity with a pro-

ven and refined daily functionality.

W
U
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WUNDER

Cod. 45560101S  

Lavabo Wunder 60x45
Washbasin Wunder 60x45

Cod. 45570101S   

Lavabo Wunder 75x45
Washbasin Wunder 75x45

Cod. 45100101  

Vaso Wunder 
Wunder WC

Cod. 45000101  

Vaso sospeso Wunder 
Wunder wall hung WC

Cod. 45110101  

Bidet Wunder 
Wunder Bidet

Cod. 45010101  

Bidet sospeso Wunder 
Wunder wall hung Bidet

NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

W
U
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D

ER
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Cod. 45560101S   

Lavabo Wunder 60 sospeso
Wunder washbasin 60 wall hung

Colore bianco matt
White matt color

Lavabo Futura 60

450
270

130150

600
540

280

225

500

100

45

65

ø35

ø46

Lavabo Futura 60

450
270

130150

600
540

280

225

500

100

45

65

ø35

ø46

Lavabo Futura 60

450
270

130150

600
540

280

225

500

100

45

65

ø35

ø46

W
U

N
D

ER
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Cod. 45570101S   

Lavabo Wunder 75 sospeso
Wunder washbasin 75 wall hung

Colore bianco matt
White matt color

Lavabo Futura 75

450
270

750
690

280

650

ø35

ø46

100

45
130150

225

65

Lavabo Futura 75

450
270

750
690

280

650

ø35

ø46

100

45
130150

225

65

Lavabo Futura 75

450
270

750
690

280

650

ø35

ø46

100

45
130150

225

65

W
U

N
D

ER
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Cod. 45100101  

Vaso Wunder 
Wunder WC 

Cod. 45110101  

Bidet Wunder
Wunder bidet

310 275

530

*
**

***

240

350
280

420

ø100

ø55

** MCUT2

210 mm
da 60 mm
a 170 mm

MCUT4

180 mm

MCUT8 *** MCUT3 +
MCUT2

100 mm
da 130 mm
a 300 mm

MCUT3

da 60 mm
a 70 mm

MCUT* MCUT5

mm   365
o mm 335

FIX05F

310 275

530

*
**

***

240

350
280

420

ø100

ø55

** MCUT2

210 mm
da 60 mm
a 170 mm

MCUT4

180 mm

MCUT8 *** MCUT3 +
MCUT2

100 mm
da 130 mm
a 300 mm

MCUT3

da 60 mm
a 70 mm

MCUT* MCUT5

mm   365
o mm 335

FIX05F

310 275

530

*
**

***

240

350
280

420

ø100

ø55

** MCUT2

210 mm
da 60 mm
a 170 mm

MCUT4

180 mm

MCUT8 *** MCUT3 +
MCUT2

100 mm
da 130 mm
a 300 mm

MCUT3

da 60 mm
a 70 mm

MCUT* MCUT5

mm   365
o mm 335

FIX05F

310 275

530

*
**

***

240

350
280

420

ø100

ø55

** MCUT2

210 mm
da 60 mm
a 170 mm

MCUT4

180 mm

MCUT8 *** MCUT3 +
MCUT2

100 mm
da 130 mm
a 300 mm

MCUT3

da 60 mm
a 70 mm

MCUT* MCUT5

mm   365
o mm 335

FIX05F

310 275
360

530

345

ø46ø35

145

225

55

140 max
120 min

220
280

420

100

FIX05F

310 275
360

530

345

ø46ø35

145

225

55

140 max
120 min

220
280

420

100

FIX05F

310 275
360

530

345

ø46ø35

145

225

55

140 max
120 min

220
280

420

100

FIX05F

W
U

N
D

ER
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Cod. 45000101  

Vaso sospeso Wunder 
Wunder WC wall hung

Cod. 45010101  

Bidet sospeso Wunder
Wunder bidet wall hung310 275

145

140 max
120 min

220

330
420285

360

530

180

225

345

440

55

ø46ø35

FIX 10
WBKLIX

310 275

530

315

285 345

55

230

365
330

420

180

ø100

ø55

FIX 10
WBKLIX

310 275

145

140 max
120 min

220

330
420285

360

530

180

225

345

440

55

ø46ø35

FIX 10
WBKLIX

310 275

530

315

285 345

55

230

365
330

420

180

ø100

ø55

FIX 10
WBKLIX

310 275

145

140 max
120 min

220

330
420285

360

530

180

225

345

440

55

ø46ø35

FIX 10
WBKLIX

310 275

530

315

285 345

55

230

365
330

420

180

ø100

ø55

FIX 10
WBKLIX

W
U

N
D
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FORM
Lavabi sinuosi con un particolare effetto sospeso sulla base. 

La caratteristica forma permette una pulizia e un igiene più 

profonda, oltre ad un impatto visivo unico nel suo genere.

Sinuous washbasins with a peculiar suspended effect on the 

base. The atypical shape allows for deeper cleaning and hy-

giene, as well as a unique visual effect of its kind.

FO
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FORM

Cod. 22420101

Lavabo Form ø45
Form washbasin ø45

Cod. 22480101

Lavabo Form ø45
Form washbasin ø45

Cod. 22430101

Lavabo Form ø37 h15
Form washbasin ø37 h15

Cod. 22410101

Lavabo Form 60x35
Form washbasin 60x35

Cod. 22470101

Lavabo Form Rettangolare 60x45
Form washbasin Rectangular 60x45

Cod. 22440101

Lavabo Form Ovale 60x35 h15
Form washbasin Ovale 60x35 h15

Cod. 22450101

Lavabo Form Rettangolare 60x37 h15
Form washbasin Rettangolare 60x37 h15

Cod. 22460101

Lavabo Form Ovale 60x45
Form washbasin Oval 60x45

Cod. 22400101

Lavabo Form 65x40
Form washbasin 65x40

Cod. 22240101

Vaso Form
Form WC

Cod. 22240101TR

Vaso Form traslato
Form WC traslato

Cod. 22270101

Vaso Form H50 senza brida
Form WC H50 rimless

Cod. 22250101

Bidet Form
Form bidet

Cod. 22280101

Bidet Form H50
Form bidet H50

Cod. 22300101  

Vaso sospeso Form senza brida
Form WC wall hung rimless

Cod. 22310101  

Bidet sospeso Form
Form bidet wall hung

Cod. 22260101  

Orinatoio sospeso Form
Form wall hung urinal

Cod. 22260101FC  

Orinatoio sospeso Form con fotocellula
Form wall hung urinal with photo-cell

Cod. 22490101

Lavabo Form 68x45 h15,5
Form washbasin 68x45 h15,5

NEW

FO
RM

115114



FO
RM
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Cod. 22480101

Lavabo Form ø45
Form washbasin ø45

 

Ø46

450

Ø35

85
15

120

225

55

100

850
730

 

Ø46

450

Ø35

85
15

120

225

55

100

850
730

Colore antracite matt
Anthracite matt color

FO
RM

119118



Cod. 22470101

 Lavabo Form Rettangolare 60x45
Form washbasin Rectangular 60x45

Colore antracite matt
Anthracite matt color

85

850

15
120

275

60
100

730

600

Ø46

Ø35

460

85

850

15
120

275

60
100

730

600

Ø46

Ø35

460

FO
RM

121120



Colore bianco matt
White matt color

Cod. 22460101

Lavabo Form Ovale 60x45
Form washbasin Ovale 60x45

600

450
Ø46

Ø35

85
15

120

275

55

100

850
730

600

450
Ø46

Ø35

85
15

120

275

55

100

850
730

FO
RM

123122



Cod. 22420101

Lavabo Form ø45
Form washbasin ø45

93
Ø46

850

120

160

730

450

93
Ø46

850

120

160

730

450

Colore caffè matt
Coffee matt color

FO
RM

125124



Cod. 22410101

Lavabo Form 60x35
Form washbasin 60x35

850
730

Ø46 350

600

110

93 120

850
730

Ø46 350

600

110

93 120

Colore sabbia matt
Sand matt color

FO
RM

127126



Cod. 22450101

Lavabo Form Rettangolare 60x37 h15
Form washbasin Rettangolare 60x37 h15

698
850

370 175 150

110

Foro su piano ø140
Hole on shelf ø140 

600

Ø46
135

*

698
850

370 175 150

110

Foro su piano ø140
Hole on shelf ø140 

600

Ø46
135

*

Colore grigio matt
Grey matt color

FO
RM

129128



Cod. 22400101

Lavabo Form 65x40
Form washbasin 65x40

Ø46
135

730

93400

650

120

850Ø46
135

730

93400

650

120

850

Colore verde alpi matt
Alpi green matt color

FO
RM

131130



Cod. 22430101

Lavabo Form ø37 h15
Form washbasin ø37 h15

370

150175Ø46
135

700
850

90

Foro su piano ø140
Hole on shelf ø140 

*

370

150175Ø46
135

700
850

90

Foro su piano ø140
Hole on shelf ø140 

*

Colore cenere matt
Ash matt color

FO
RM

133132



Cod. 22440101

Lavabo Form 60x35 h15
Form washbasin 60x35 h15

Colore nero matt
Black matt color

350Ø46

700

170 145

80 175

600

135

850

Foro su piano ø140
Hole on shelf ø140 

*

350Ø46

700

170 145

80 175

600

135

850

Foro su piano ø140
Hole on shelf ø140 

*

FO
RM

135134



Cod. 22490101

Lavabo Form 68x45 h15,5
Form washbasin 68x45 h15,5

Colore bianco matt
White matt color

680
100

450

600

275

280

45

65

125

215

155

ø35

ø46

680
100

450

600

275

280

45

65

125

215

155

ø35

ø46

680
100

450

600

275

280

45

65

125

215

155

ø35

ø46

NEW

FO
RM

137136



Cod. 22240101  

Vaso Form
Form WC

Cod. 22250101  

Bidet Form
Form bidet

Cod. 22240101TR  

Vaso Form traslato
Form WC traslato

100

540

350

420100

55

350

180

160

100

540

350

420100

55

350

180

160

100

540

350

420100

55

350

180

160

540

350

420

155

Ø46Ø35

80
MIN
140

MAX
220170

MIN 160 MAX 220*

MIN 100
MAX 160

RANGE DI MOVIMENTO UTENZE ACQUA CALDA E 
FREDDA IN ALTEZZA MIN 140 MAX 220 mm

RANGE DI MOVIMENTO ALTEZZA CENTRO 
SCARICO DEL SIFONE MIN  80 MAX 170 mm

MONTAGGIO STANDARD RANGE MIN 100 MAX 160 mm

MONTAGGIO CON KIT RANGE MIN 160 MAX 220 mm
(kit da richiedere in fase d’ordine){RANGE

UTENZA
ACQUA

RANGE
SCARICO

MOVEMENT RANGE HOT AND COLD WATER
UTILITIES MIN 140 MAX 220 mm

SIPHON MOVEMENT RANGE FOR CENTER FLUSH HEIGHT 
MIN  80 MAX 170 mm

STANDARD RANGE INSTALLATION MIN 100 MAX 160 mm

KIT RANGE INSTALLATION MIN 160 MAX 220 mm
(kit to be requested at order){RANGE

WATER
UTILITY

RANGE
FLUSH

* MCUT7

da 160
a 220

540

350

420

155

Ø46Ø35

80
MIN
140

MAX
220170

MIN 160 MAX 220*

MIN 100
MAX 160

RANGE DI MOVIMENTO UTENZE ACQUA CALDA E 
FREDDA IN ALTEZZA MIN 140 MAX 220 mm

RANGE DI MOVIMENTO ALTEZZA CENTRO 
SCARICO DEL SIFONE MIN  80 MAX 170 mm

MONTAGGIO STANDARD RANGE MIN 100 MAX 160 mm

MONTAGGIO CON KIT RANGE MIN 160 MAX 220 mm
(kit da richiedere in fase d’ordine){RANGE

UTENZA
ACQUA

RANGE
SCARICO

MOVEMENT RANGE HOT AND COLD WATER
UTILITIES MIN 140 MAX 220 mm

SIPHON MOVEMENT RANGE FOR CENTER FLUSH HEIGHT 
MIN  80 MAX 170 mm

STANDARD RANGE INSTALLATION MIN 100 MAX 160 mm

KIT RANGE INSTALLATION MIN 160 MAX 220 mm
(kit to be requested at order){RANGE

WATER
UTILITY

RANGE
FLUSH

* MCUT7

da 160
a 220

540

350

420

155

Ø46Ø35

80
MIN
140

MAX
220170

MIN 160 MAX 220*

MIN 100
MAX 160

RANGE DI MOVIMENTO UTENZE ACQUA CALDA E 
FREDDA IN ALTEZZA MIN 140 MAX 220 mm

RANGE DI MOVIMENTO ALTEZZA CENTRO 
SCARICO DEL SIFONE MIN  80 MAX 170 mm

MONTAGGIO STANDARD RANGE MIN 100 MAX 160 mm

MONTAGGIO CON KIT RANGE MIN 160 MAX 220 mm
(kit da richiedere in fase d’ordine){RANGE

UTENZA
ACQUA

RANGE
SCARICO

MOVEMENT RANGE HOT AND COLD WATER
UTILITIES MIN 140 MAX 220 mm

SIPHON MOVEMENT RANGE FOR CENTER FLUSH HEIGHT 
MIN  80 MAX 170 mm

STANDARD RANGE INSTALLATION MIN 100 MAX 160 mm

KIT RANGE INSTALLATION MIN 160 MAX 220 mm
(kit to be requested at order){RANGE

WATER
UTILITY

RANGE
FLUSH

* MCUT7

da 160
a 220

540

350

420

155

Ø46Ø35

80
MIN
140

MAX
220170

MIN 160 MAX 220*

MIN 100
MAX 160

RANGE DI MOVIMENTO UTENZE ACQUA CALDA E 
FREDDA IN ALTEZZA MIN 140 MAX 220 mm

RANGE DI MOVIMENTO ALTEZZA CENTRO 
SCARICO DEL SIFONE MIN  80 MAX 170 mm

MONTAGGIO STANDARD RANGE MIN 100 MAX 160 mm

MONTAGGIO CON KIT RANGE MIN 160 MAX 220 mm
(kit da richiedere in fase d’ordine){RANGE

UTENZA
ACQUA

RANGE
SCARICO

MOVEMENT RANGE HOT AND COLD WATER
UTILITIES MIN 140 MAX 220 mm

SIPHON MOVEMENT RANGE FOR CENTER FLUSH HEIGHT 
MIN  80 MAX 170 mm

STANDARD RANGE INSTALLATION MIN 100 MAX 160 mm

KIT RANGE INSTALLATION MIN 160 MAX 220 mm
(kit to be requested at order){RANGE

WATER
UTILITY

RANGE
FLUSH

* MCUT7

da 160
a 220

240

420

395
230

FIX05F*
**

***

350280 ø100

ø55

** MCUT2

210 mm
da 60 mm
a 170 mm

MCUT4

180 mm

MCUT8 *** MCUT3 +
MCUT2

100 mm
da 130 mm
a 300 mm

MCUT3

da 60 mm
a 70 mm

MCUT* MCUT5

mm   365
o mm 335

540

350160
240

420

395
230

FIX05F*
**

***

350280 ø100

ø55

** MCUT2

210 mm
da 60 mm
a 170 mm

MCUT4

180 mm

MCUT8 *** MCUT3 +
MCUT2

100 mm
da 130 mm
a 300 mm

MCUT3

da 60 mm
a 70 mm

MCUT* MCUT5

mm   365
o mm 335

540

350160

240

420

395
230

FIX05F*
**

***

350280 ø100

ø55

** MCUT2

210 mm
da 60 mm
a 170 mm

MCUT4

180 mm

MCUT8 *** MCUT3 +
MCUT2

100 mm
da 130 mm
a 300 mm

MCUT3

da 60 mm
a 70 mm

MCUT* MCUT5

mm   365
o mm 335

540

350160

240

420

395
230

FIX05F*
**

***

350280 ø100

ø55

** MCUT2

210 mm
da 60 mm
a 170 mm

MCUT4

180 mm

MCUT8 *** MCUT3 +
MCUT2

100 mm
da 130 mm
a 300 mm

MCUT3

da 60 mm
a 70 mm

MCUT* MCUT5

mm   365
o mm 335

540

350160

FO
RM

139138



Cod. 22270101  

Vaso Form H50 
Form WC H50

Cod. 22280101  

Bidet Form H50
Form bidet H50

540

350
Ø46Ø35

300
170

500

100

155

540

350
Ø46Ø35

300
170

500

100

155

540

350
Ø46Ø35

300
170

500

100

155

540

350

425

180

100

55

500
100

160

540

350

425

180

100

55

500
100

160

540

350

425

180

100

55

500
100

160

FO
RM

141140



Cod. 22300101  

Vaso sospeso Form
Form WC wall hung

Cod. 22310101  

Bidet sospeso Form
Form bidet wall hung

180

420

500

55

100

350
365

55

100

230
330

160

500

Ø 35

Ø 46

150

420

350
100

MAX
140

MIN
110

110

220

180

330

500

Ø 35

Ø 46

150

420

350
100

MAX
140

MIN
110

110

220

180

330

500

Ø 35

Ø 46

150

420

350
100

MAX
140

MIN
110

110

220

180

330

180

420

500

55

100

350
365

55

100

230
330

160

180

420

500

55

100

350
365

55

100

230
330

160

FO
RM

143142



Cod. 22260101  

Orinatoio sospeso Form
Form wall hung urinal

Cod. 22260101 CW

Orinatoio sospeso Form con fori per coprivaso
Form wall hung urinal with seat-cover holes

145

55

810

530

1000

670

340

660

1000

290

300

Scarico acqua
Water drain 

Erogatore acqua
Water supply

145

55

810

530

1000

670

340

660

1000

290

300

Scarico acqua
Water drain 

Erogatore acqua
Water supply

145

55

810

530

1000

670

340

660

1000

290

300

Scarico acqua
Water drain 

Erogatore acqua
Water supply

FO
RM

145144



145

55

810

530

1000

670

340

660

1000

290

300

Scarico acqua
Water drain 

Erogatore acqua
Water supply

145

55

810

530

1000

670

340

660

1000

290

300

Scarico acqua
Water drain 

Erogatore acqua
Water supply

145

55

810

530

1000

670

340

660

1000

290

300

Scarico acqua
Water drain 

Erogatore acqua
Water supply

Cod. 22260101FC  

Orinatoio sospeso Form per fotocellula
Form wall hung urinal for photo-cell

FO
RM

147146



UNICA
Forme delicate e leggere.  Una soluzione senza tempo, adat-

ta ad ogni tipo di stile ed ambiente con un design minimale e 

linee essenziali.

Delicate and light shapes. A timeless solution, suitable for any 

type of style and environment with a minimal design and es-

sential lines.

U
N

IC
A

149148



UNICA

Cod. 32160101  

Lavabo Unica Round ø50 h30
Unica Round washbasin ø50 h30

Cod. 32180101  

Lavabo Unica Round ø40 h20
Unica Round washbasin ø40 h20

Cod. 32130101  

Lavabo Unica 45x31
Unica washbasin 45x31

Cod. 32150101  

Lavabo Unica Rectangular 50x40 h30
Unica Rectangular washbasin 50x40 h30

Cod. 32170101  

Lavabo Unica 37x37
Unica washbasin 37x37

Cod. 32120101  

Lavabo Unica 55x35
Unica washbasin 55x35

Cod. 32110101  

Lavabo Unica 70x38
Unica washbasin 70x38

Cod. 32140101  

Lavabo Unica Square 40x40 h30
Unica Square washbasin 40x40 h30

Cod. 32220101  

Vaso Sospeso Unica 50
Unica wall hung WC 50

Cod. 32200101  

Vaso Unica
Unica WC

Cod. 32240101  

Vaso Sospeso Unica 55
Unica wall hung WC 55

Cod. 32230101  

Bidet Sospeso Unica 50
Unica wall hung bidet 50

Cod. 32210101  

Bidet Unica
Unica bidet

Cod. 32250101  

Bidet Sospeso Unica 55
Unica wall hung bidet 55

Cod. 32190101  

Lavabo Unica 50x37
Unica washbasin 50x37

U
N

IC
A

151150



U
N

IC
A

153152



Cod. 32160101  

Lavabo Unica Round ø50 h30
Unica Round washbasin ø50 h30

Colore caffè matt
Coffee matt color

300

550

850

265
Ø46

90

500

300

550

850

265
Ø46

90

500

300

550

850

265
Ø46

90

500

U
N

IC
A

155154



Cod. 32150101  

Lavabo Unica Rectangular 50x40 h30
Unica Rectangular washbasin 50x40 h30

550

850

265400

500

150

300
Ø46

550

850

265400

500

150

300
Ø46

550

850

265400

500

150

300
Ø46

Colore bianco matt
White matt color

U
N

IC
A

157156



Cod. 32140101  

Lavabo Unica Square 40x40 h30
Unica Square washbasin 40x40 h30

550

850

300

137.5

265
Ø46

400

400

550

850

300

137.5

265
Ø46

400

400

550

850

300

137.5

265
Ø46

400

400

Colore verde alpi matt
Alpi green matt color

U
N

IC
A

159158



Cod. 32180101  

Lavabo Unica Round ø40 h20
Unica Round washbasin ø40 h20

Colore grigio matt
Grey matt color

200

70

160

650

850

400

Ø46

200

70

160

650

850

400

Ø46

200

70

160

650

850

400

Ø46

U
N

IC
A

161160



Cod. 32170101  

Lavabo Unica 37x37
Unica washbasin 37x37

Colore rosa matt
Rose matt color

165

127.5

130

685
850

370

370

Ø46

165

127.5

130

685
850

370

370

Ø46

165

127.5

130

685
850

370

370

Ø46

U
N

IC
A

163162



Colore sabbia matt
Sand matt color

Cod. 32190101  

Lavabo Unica 50x37
Unica washbasin 50x37160

130

125
Ø46

500

370

690

850

160

130

125
Ø46

500

370

690

850

160

130

125
Ø46

500

370

690

850

U
N

IC
A

165164



Cod. 32130101  

Lavabo Unica 45x31
Unica washbasin 45x31

850
690

125
Ø46

450

310 160

105

850
690

125
Ø46

450

310 160

105

850
690

125
Ø46

450

310 160

105

Colore antracite matt
Anthracite matt color

U
N

IC
A

167166



Cod. 32120101  

Lavabo Unica 55x35
Unica washbasin 55x35

Colore cenere matt
Ash matt color

680

850

135
Ø46 170360

140

550

680

850

135
Ø46 170360

140

550

680

850

135
Ø46 170360

140

550

U
N

IC
A

169168



Cod. 32110101  

Lavabo Unica 70x38
Unica washbasin 70x38

Colore nero matt
Black matt color

675

850

145 175

145

700

390Ø46

675

850

145 175

145

700

390Ø46

675

850

145 175

145

700

390Ø46

U
N

IC
A

171170



Cod. 32200101  

Vaso Unica
Unica WC

Cod. 32210101  

Bidet Unica
Unica bidet

350

540

350

180

100

420
100

55

160

350

540

350

180

100

420
100

55

160

350

540

350

180

100

420
100

55

160

540

350
Ø46Ø35

155

420

100

90
220

65

540

350
Ø46Ø35

155

420

100

90
220

65
540

350
Ø46Ø35

155

420

100

90
220

65

U
N

IC
A

173172



Cod. 32220101  

Vaso Sospeso Unica 50
Unica wall hung WC 50

Cod. 32230101  

Bidet Sospeso Unica 50
Unica wall hung bidet 50

350

500

230

100

180
55

100

55

420

330365
160

350

500

230

100

180
55

100

55

420

330365
160

350

500

230

100

180
55

100

55

420

330365
160

150

420

Ø35 Ø46

500

350

140
100

110

330

110

180

50

220MINMAX

150

420

Ø35 Ø46

500

350

140
100

110

330

110

180

50

220MINMAX

150

420

Ø35 Ø46

500

350

140
100

110

330

110

180

50

220MINMAX

U
N

IC
A

175174



Cod. 32240101  

Vaso Sospeso Unica 55
Unica wall hung WC 55

Cod. 32250101  

Bidet Sospeso Unica 55
Unica wall hung bidet 55

100

550

350

420

55

230

100

180
55

330365
160 100

550

350

420

55

230

100

180
55

330365
160

100

550

350

420

55

230

100

180
55

330365
160

550

350
Ø35 Ø46

420

150

100
330

110

180

220
140 110

MINMAX

50

550

350
Ø35 Ø46

420

150

100
330

110

180

220
140 110

MINMAX

50550

350
Ø35 Ø46

420

150

100
330

110

180

220
140 110

MINMAX

50

U
N

IC
A

177176



SPY
Funzionalità e praticità. Lavabi particolarmente adatti a pro-

getti per spazi limitati e a sale da bagno che nonostante le 

dimensioni non vogliono sacrificare il design.

Functionality and practicality. Washbasins particularly sui-

table for projects for limited spaces and for bathrooms that, 

despite their size, do not want to sacrifice design.

SP
Y

179178



SPY

Cod. 34230101  

Lavabo Spy Round ø40
Spy washbasin Round ø40

Cod. 34130101  

Lavabo Spy 30x30
Spy washbasin 30x30

Cod. 34320101  

Lavabo Spy 61x46
Spy washbasin 61x46

Cod. 34100101  

Lavabo Spy 55x25
Spy washbasin 55x25

Cod. 34330101  

Lavabo Spy 81x46
Spy washbasin 81x46

Cod. 34360101  

Lavabo Spy 101x46 Plan
Spy washbasin 101x46 Plan

Cod. 34350101  

Lavabo Spy 101x46
Spy washbasin 101x46

Cod. 343370101  

Lavabo Spy 121x46
Spy washbasin 121x46

Cod. 34160101  

Lavabo Spy 80x25
Spy washbasin 80x25

Cod. 34120101  

Lavabo Spy 40x30
Spy washbasin 40x30

Cod. 34240101  

Lavabo Spy Oval 65x35
Spy washbasin Oval 65x35

Cod. 34140101  

Lavabo Spy 60x30
Spy washbasin 60x30

Cod. 34110101  

Lavabo Spy 45x20
Spy washbasin 45x20

Cod. 34340101  

Lavabo Spy 81x46 Plan
Spy washbasin 81x46 Plan

Cod. 34150101  

Lavabo Spy 75x27
Spy washbasin 75x27

Cod. 34310101  

Lavabo Spy 46x46
Spy washbasin 46x46

NEWCod. 34250101  

Lavabo Spy Rectangular 60x37
Spy washbasin Rectangular 60x37

SP
Y

181180



SP
Y

183182



Cod. 34230101  

Lavabo Spy Round ø40
Spy washbasin Round ø40

Colore nero matt
Black matt color

 

400

Ø46

90 120

 

400

Ø46

90 120

SP
Y

185184



Colore sabbia matt
Sand matt color

Cod. 34310101  

Lavabo Spy 46x46
Spy washbasin 46x46

460

460

135

Ø46

Ø35 68

295

105

280

135

804
850

740

460

460

135

Ø46

Ø35 68

295

105

280

135

804
850

740

460

460

135

Ø46

Ø35 68

295

105

280

135

804
850

740

SP
Y

187186



Cod. 34320101  

Lavabo Spy 61x46
 Spy washbasin 61x46

610

460

135

Ø46

Ø35 68

295

105

280

135

804
850

740

610

460

135

Ø46

Ø35 68

295

105

280

135

804
850

740

610

460

135

Ø46

Ø35 68

295

105

280

135

804
850

740

Colore caffè matt
Coffee matt color

SP
Y

Cod. PA60H
Portasalviette
Towel holder

189188



Cod. 34250101  

Lavabo Spy Rectangular 60x37
 Spy washbasin Rectangular 60x37

Ø46 380

610

90 120

Ø46 380

610

90 120

Colore rosa matt
Rose matt color

SP
Y

191190



Cod. 34240101  

Lavabo Spy Oval 65x35
Spy washbasin Oval 65x35

Colore antracite matt
Anthracite matt color

660

360Ø46

90 120

660

360Ø46

90 120

SP
Y

193192



Cod. 34330101  

Lavabo Spy 81x46
 Spy washbasin 81x46

Cod. PA80H
Portasalviette
Towel holder

68

295

105 135460

Ø46

Ø35

810

135

280
560

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

68

295

105 135460

Ø46

Ø35

810

135

280
560

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

68

295

105 135460

Ø46

Ø35

810

135

280
560

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

Colore bianco matt
White matt color

SP
Y

195194



Cod. 34340101  

Lavabo Spy 81x46 Plan a dx
 Spy washbasin 81x46 Plan dx68

295

105 135
460

Ø46
Ø85

Ø35

810
230

135

355

280260

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45
90

68

295

105 135
460

Ø46
Ø85

Ø35

810
230

135

355

280260

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45
90

68

295

105 135
460

Ø46
Ø85

Ø35

810
230

135

355

280260

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45
90

Colore cenere matt
Ash matt color

SP
Y

Cod. PA80H
Portasalviette
Towel holder

197196



Cod. 34350101  

Lavabo Spy 101x46
Spy washbasin 101x46

Cod. 343370101  

Lavabo Spy 121x46
Spy washbasin 121x46

280
560

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

68

295

105 135
460

Ø46

Ø35

1010

135

500
200

68

295

105 135
460

Ø46

Ø35

1210

135

280
850

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

600
200

68

295

105 135
460

Ø46

Ø35

1210

135

280
850

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

600
200

68

295

105 135
460

Ø46

Ø35

1210

135

280
850

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

600
200

280
560

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

68

295

105 135
460

Ø46

Ø35

1010

135

500
200

280
560

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

68

295

105 135
460

Ø46

Ø35

1010

135

500
200

Colore grigio matt
Grey matt color

NEW

SP
Y

Cod. PA100H
Portasalviette
Towel holder

Cod. PA60H
Portasalviette
Towel holder

199198



Cod. 34360101  

Lavabo Spy 101x46 Plan a dx
Spy washbasin 101x46 Plan dx

460

305

Ø46

Ø35

1010

135

405

68

295

105 135

280 165340

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

460

305

Ø46

Ø35

1010

135

405

68

295

105 135

280 165340

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45

460

305

Ø46

Ø35

1010

135

405

68

295

105 135

280 165340

 m
is

ur
a 

co
ns

ig
lia

ta
 

500

600

820

45Colore verde alpi matt
Alpi green matt color

SP
Y

Cod. PA60H
Portasalviette
Towel holder

201200



Cod. 34130101  

Lavabo Spy 30x30
Spy washbasin 30x30

805

135

100

300

60

200

300

ø35

ø46

850

11075

740

805

135

100

300

60

200

300

ø35

ø46

850

11075

740

805

135

100

300

60

200

300

ø35

ø46

850

11075

740

Colore bianco matt
White matt color

SP
Y

203202



Cod. 34120101  

Lavabo Spy 40x30
Spy washbasin 40x30

805

220

Ø35

Ø46

850

740

75 110

200

60

300

100

400

805

220

Ø35

Ø46

850

740

75 110

200

60

300

100

400

805

220

Ø35

Ø46

850

740

75 110

200

60

300

100

400

Colore bianco matt
White matt color

SP
Y

205204



Cod. 34110101  

Lavabo Spy 45x20
Spy washbasin 45x20

Colore nero matt
Black matt color

762

300

850

740

450

Ø36

Ø45 200

275

60

11075

805

100

762

300

850

740

450

Ø36

Ø45 200

275

60

11075

805

100

762

300

850

740

450

Ø36

Ø45 200

275

60

11075

805

100

SP
Y

207206



Cod. 34100101  

Lavabo Spy 55x25
Spy washbasin 55x25

762

375

850

740

550

250
Ø46

Ø35
160

375

75 110

805

200

762

375

850

740

550

250
Ø46

Ø35
160

375

75 110

805

200

762

375

850

740

550

250
Ø46

Ø35
160

375

75 110

805

200

Colore bianco matt
White matt color

SP
Y

209208



Cod. 34140101  

Lavabo Spy 60x30
Spy washbasin 60x30

Colore antracite matt
Anthracite matt color

600

300

100

Ø46

Ø35 60

200

11075

805
850

740

280

600

300

100

Ø46

Ø35 60

200

11075

805
850

740

280

600

300

100

Ø46

Ø35 60

200

11075

805
850

740

280

SP
Y

211210



Cod. 34150101  

Lavabo Spy 75x27
Spy washbasin 75x27

480 280

805

48585

Ø46 270 110
Ø35

Ø35

250

300 100

750

75

60

850

740

180

480 280

805

48585

Ø46 270 110
Ø35

Ø35

250

300 100

750

75

60

850

740

180

480 280

805

48585

Ø46 270 110
Ø35

Ø35

250

300 100

750

75

60

850

740

180

Colore cenere matt
Ash matt color

SP
Y

213212



Cod. 34160101  

Lavabo Spy 80x25
Spy washbasin 80x25

Colore bianco matt
White matt color

540

805

Ø35Ø35
Ø46

75

850

740

110250

160 160

400400

800

200 200

540

805

Ø35Ø35
Ø46

75

850

740

110250

160 160

400400

800

200 200

540

805

Ø35Ø35
Ø46

75

850

740

110250

160 160

400400

800

200 200

SP
Y

215214



KUBO
Visivamente statuario e dalla forte personalità. Un design che 

rievoca i classici bacini in chiave moderna mescolando funzio-

nalità ed eleganza. 

Visually statuesque and with a strong personality. A design 

that evokes the classic basins in a modern way, mixing functio-

nality and elegance. 

KU
BO

217216



KUBO

Cod. 35810101  

Lavabo Kubo 80x50
Kubo washbasin 80x50

Cod. 35710101  

Lavabo Kubo 100x50
Kubo washbasin 100x50

KU
BO

219218



Cod. 35710101  

Lavabo Kubo 100x50
Kubo washbasin 100x50

Colore nero matt
Black matt color

 1000 

 200 
 50 

 140 

 600 

 

  

 200 

 280 
 720 

 160 

 290 

 220  70 

225

45

 500 

45Ø

35Ø
 1000 

 200 
 50 

 140 

 600 

 

  

 200 

 280 
 720 

 160 

 290 

 220  70 

225

45

 500 

45Ø

35Ø

 1000 

 200 
 50 

 140 

 600 

 

  

 200 

 280 
 720 

 160 

 290 

 220  70 

225

45

 500 

45Ø

35Ø

KU
BO

Cod. PA100H
Portasalviette
Towel holder

221220



Colore bianco matt
White matt color

Cod. 35810101  

Lavabo Kubo 80x50
Kubo washbasin 80x50

 800 

 100 

 50 

 140 

 600 

 

  

 200 

 280 

 160 

 290 

 220  70 

225

45

 500 

45Ø

35Ø

 800 

 100 

 50 

 140 

 600 

 

  

 200 

 280 

 160 

 290 

 220  70 

225

45

 500 

45Ø

35Ø

 800 

 100 

 50 

 140 

 600 

 

  

 200 

 280 

 160 

 290 

 220  70 

225

45

 500 

45Ø

35Ø

KU
BO

Cod. PA80H
Portasalviette
Towel holder

223222



EQUILIBRIUM

Sospensione, sintesi perfetta di linee e volumi. 

Tre lavabi dalle curve armoniche in dialogo tra estetica ed 

eleganza, pensati per ambienti sofisticati e raffinati.

Suspension, a perfect synthesis of lines and volumes. 

Three washbasins with harmonious curves halfway between 

aesthetics and elegance, designed for sophisticated and 

refined environments.

EQ
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EQUILIBRIUM

Cod. 35100101  

Lavabo Equilibrium h15
Washbasin Equilibrium h15

Cod. 35200101  

Lavabo Equilibrium h20
Washbasin Equilibrium h20

Cod. 35300101  

Lavabo Equilibrium h17,5
Washbasin Equilibrium h17,5

Cod. 35000101  

Colonna Equilibrium scarico parete
Column Equilibrium wall drain

Cod. 35001101  

Colonna Equilibrium freestanding
Column Equilibrium freestanding

NEW

NEW NEW

NEW NEW

EQ
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Cod. 35100101  

Lavabo Equilibrium h15
Washbasin Equilibrium h15

Colore nero matt
Black matt color

 420

 408

 100

  

 150  110

LAVABO EQYLYBRYUM H15

 
45Ø

 420

 408

 100

  

 150  110

LAVABO EQYLYBRYUM H15

 
45Ø 420

 408

 100

  

 150  110

LAVABO EQYLYBRYUM H15

 
45Ø
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U
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RI
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Cod. 35200101  

Lavabo Equilibrium h20
Washbasin Equilibrium h20

Colore nero matt
Black matt color

 400

 408

   
45Ø

 100

 200
 110

 400

 408

   
45Ø

 100

 200
 110

 400

 408

   
45Ø

 100

 200
 110
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Cod. 35300101  

Lavabo Equilibrium h17,5
Washbasin Equilibrium h17,5

Colore nero matt
Black matt color

ø46

400

175150

100

850

675

ø46

400

175150

100

850

675

ø46

400

175150

100

850

675
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U
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Cod. 35000101  

Colonna Equilibrium scarico parete
Column Equilibrium wall drain

Cod. 35001101  

Colonna Equilibrium freestanding
Column Equilibrium freestanding

ø120

ø50

scarico a parete freestanding

725

 200

 40

465

80

100

22512 ø120

ø50

725

 40
100

22512ø120

ø50

scarico a parete freestanding

725

 200

 40

465

80

100

22512 ø120

ø50

725

 40
100

22512

ø120

ø50

scarico a parete freestanding

725

 200

 40

465

80

100

22512 ø120

ø50

725

 40
100

22512ø120

ø50

scarico a parete freestanding

725

 200

 40

465

80

100

22512 ø120

ø50

725

 40
100

22512
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BOHEME
Una collezione senza tempo, classica ed elegante.

Boheme riscopre il lusso di arredare stanze da bagno ed am-

bienti della tradizione.

A timeless, classic and elegant collection.

Boheme rediscovers the luxury of furnishing traditional bathro-

oms and environments.

BO
H
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E
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Cod. 28230101

Lavabo Boheme 70
Boheme Washbasin 70

Cod. 28260101

Lavabo Consolle Boheme 95
Boheme Washbasin Consolle 95

Cod. 28250101

Lavabo Consolle Boheme 112
Boheme Washbasin Consolle 112

Cod. VABO

Vasca Boheme in acrilico 170x80
Acrylic Boheme  bathtube 170x80 

Cod. 28230101S

Vaso sospeso Boheme
Boheme wall hung WC

Cod. 28200101

Vaso boheme scarico a terra
WC boheme P. outlet

Cod. 28210101

Vaso boheme
WC boheme btw

Cod. 28280101

Monoblocco Boheme
Boheme monoblock WC

Cod. 28240101S

Bidet sospeso Boheme
Boheme wall hung bidet

Cod. 28220101

Vaso boheme scarico a parete
WC boheme S. outlet

Cod. 28330101

Cassetta a zaino
Low level flushing

Cod. 28320101

Cassetta alta
High cistern flushing

BOHEME

BO
H
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E
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Cod. 28250101

Lavabo Consolle Boheme 112
Boheme Washbasin Consolle 112

Cod. 28270101

Gamba in ceramica per consolle Boheme 112
Boheme ceramic leg for Washbasin Consolle 112

Ø46 Ø70

Ø35

890

630

860
760

160

1120

250

820

640

Ø46 Ø70

Ø35

890

630

860
760

160

1120

250

820

640

Ø46 Ø70

Ø35

890

630

860
760

160

1120

250

820

640

50

700

750

Ø65

Ø100 Ø110

50

700

750

Ø65

Ø100 Ø110
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H
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E

245244



Cod. 28260101

Lavabo Consolle Boheme 95
Boheme Washbasin Consolle 95

Cod. 28270101

Gamba in ceramica per consolle Boheme 95
Boheme ceramic leg for Washbasin Consolle 95

Ø70Ø46

860 880
770

605
950

195

820

580

160

Ø 35

Ø70Ø46

860 880
770

605
950

195

820

580

160

Ø 35

Ø70Ø46

860 880
770

605
950

195

820

580

160

Ø 35

50

700

750

Ø65

Ø100 Ø110

50

700

750

Ø65

Ø100 Ø110

BO
H
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Cod. 28230101

Lavabo Boheme 70
Boheme Washbasin 70

Cod. 28240101

Colonna in ceramica per lavabo Boheme 70
Ceramic pedestal for Boheme Washbasin 70

90

820

865

730
840

565

220

260

700

165

Ø35

Ø46 Ø70

90

820

865

730
840

565

220

260

700

165

Ø35

Ø46 Ø70

90

820

865

730
840

565

220

260

700

165

Ø35

Ø46 Ø70

620

90

255

320

165

330155

365

620

90

255

320

165

330155

365
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Cod. VABO

Vasca Boheme in acrilico 170x80
Acrylic Boheme  bathtube 170x80 

660
800

1500

350

Scarico Vasca 1” 1/2
1” 1/2 drain

1700

610
400

720

660
800

1500

350

Scarico Vasca 1” 1/2
1” 1/2 drain

1700

610
400

720

BO
H
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Cod. 28200101

Vaso boheme scarico a terra
WC boheme btw with p outlet

Cod. 28210101

Vaso boheme scarico a parete
WC boheme btw with s outlet

Cod. 28220101

Bidet Boheme monoforo
Bidet Boheme single tap hole

50

390

100
160

365

540

300
155 340

50

390

100
160

365

540

300
155 340

50

390

100
160

365

540

300
155 340

340
180

390

50

100

365

540

300
155

340
180

390

50

100

365

540

300
155

340
180

390

50

100

365

540

300
155

165

Ø46

Ø35
300 365

570

100

390

100 220

165

Ø46

Ø35
300 365

570

100

390

100 220

165

Ø46

Ø35
300 365

570

100

390

100 220

BO
H
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Cod. 28230101S

Vaso sospeso Boheme
Boheme wall hung WC

Cod. 28240101S

Bidet sospeso Boheme monoforo
Bidet Boheme single tap hole

55

100
420

180

230

370335

105
365

540

300
155

325

55

100
420

180

230

370335

105
365

540

300
155

325

55

100
420

180

230

370335

105
365

540

300
155

325

145

540

420

300 365
Ø 35 Ø46

180

100

335

220
140

325

145

540

420

300 365
Ø 35 Ø46

180

100

335

220
140

325

145

540

420

300 365
Ø 35 Ø46

180

100

335

220
140

325

BO
H
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Cod. 28280101

Monoblocco Boheme scarico a terra
Boheme monoblock WC with s outlet

Cod. 28290101

Monoblocco Boheme scarico a parete
Boheme monoblock WC with p outlet

Cod. 28300101

Cassetta Boheme monoblocco
Cistern Boheme for close coupled WC

100
220

745

390

70

280

365
Ø40

720

290 155

835Entrata acqua muro
destra/sinistra

Wall water inlet
right/left

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

100
220

745

390

70

280

365
Ø40

720

290 155

835Entrata acqua muro
destra/sinistra

Wall water inlet
right/left

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

100
220

745

390

70

280

365
Ø40

720

290 155

835Entrata acqua muro
destra/sinistra

Wall water inlet
right/left

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

100
220

745

390

70

280

365
Ø40

720

290 155

835Entrata acqua muro
destra/sinistra

Wall water inlet
right/left

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

365
Ø 38

720

290

100 390

150

745

70

180
280

835

Entrata acqua muro
destra/sinistra

Wall water inlet
right left

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

365
Ø 38

720

290

100 390

150

745

70

180
280

835

Entrata acqua muro
destra/sinistra

Wall water inlet
right left

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø25

Ø25

Ø15 Ø60

Ø38

370

53

328

212

190

180

50

212 220

180190

290

390

410

425

220

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

425

410

290

390

Entrata acqua
Water inlet

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø25

Ø25

Ø15 Ø60

Ø38

370

53

328

212

190

180

50

212 220

180190

290

390

410

425

220

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

425

410

290

390

Entrata acqua
Water inlet

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø25

Ø25

Ø15 Ø60

Ø38

370

53

328

212

190

180

50

212 220

180190

290

390

410

425

220

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

425

410

290

390

Entrata acqua
Water inlet

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø25

Ø25

Ø15 Ø60

Ø38

370

53

328

212

190

180

50

212 220

180190

290

390

410

425

220

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

425

410

290

390

Entrata acqua
Water inlet

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø25

Ø25

Ø15 Ø60

Ø38

370

53

328

212

190

180

50

212 220

180190

290

390

410

425

220

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

425

410

290

390

Entrata acqua
Water inlet

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø25

Ø25

Ø15 Ø60

Ø38

370

53

328

212

190

180

50

212 220

180190

290

390

410

425

220

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

425

410

290

390

Entrata acqua
Water inlet

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

BO
H
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Cod. 28330101

Cassetta a zaino meccanismo non incluso
Low level flushing mechanism not included

Ø60

Ø40

370

53

335

328
Ø25

205

190

180

50

425

410

290

390

205 210

180190

290

390

410

425

210

230

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø60

Ø40

370

53

335

328
Ø25

205

190

180

50

425

410

290

390

205 210

180190

290

390

410

425

210

230

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø60

Ø40

370

53

335

328
Ø25

205

190

180

50

425

410

290

390

205 210

180190

290

390

410

425

210

230

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø60

Ø40

370

53

335

328
Ø25

205

190

180

50

425

410

290

390

205 210

180190

290

390

410

425

210

230

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø60

Ø40

370

53

335

328
Ø25

205

190

180

50

425

410

290

390

205 210

180190

290

390

410

425

210

230

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

Ø60

Ø40

370

53

335

328
Ø25

205

190

180

50

425

410

290

390

205 210

180190

290

390

410

425

210

230

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

Predisposizione entrata acqua alta destra/sinistra
High water entry predisposition right/left

BO
H

EM
E

259258



Cod. 28320101

Cassetta alta meccanismo non incluso

High cistern. flushing mechanism not included

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

210

205

190

180

50 53

328

Ø25

Ø50

425 425

410

390

290

190 180

210205

370

335

410

290

390

230

Predisposizione entrata acqua destra/sinistra
Water entry predisposition right/left

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

210

205

190

180

50 53

328

Ø25

Ø50

425 425

410

390

290

190 180

210205

370

335

410

290

390

230

Predisposizione entrata acqua destra/sinistra
Water entry predisposition right/left

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

210

205

190

180

50 53

328

Ø25

Ø50

425 425

410

390

290

190 180

210205

370

335

410

290

390

230

Predisposizione entrata acqua destra/sinistra
Water entry predisposition right/left

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

210

205

190

180

50 53

328

Ø25

Ø50

425 425

410

390

290

190 180

210205

370

335

410

290

390

230

Predisposizione entrata acqua destra/sinistra
Water entry predisposition right/left

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

210

205

190

180

50 53

328

Ø25

Ø50

425 425

410

390

290

190 180

210205

370

335

410

290

390

230

Predisposizione entrata acqua destra/sinistra
Water entry predisposition right/left

COPERCHIO CASSETTA

CORPO CASSETTA

210

205

190

180

50 53

328

Ø25

Ø50

425 425

410

390

290

190 180

210205

370

335

410

290

390

230

Predisposizione entrata acqua destra/sinistra
Water entry predisposition right/left

BO
H
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KUBO
Visivamente statuario e dalla forte personalità. Un design 

che rievoca i classici bacini in chiave moderna mescolando 

funzionalità ed eleganza. La struttura KUBO è realizzata in 

acciaio inox a taglio laser verniciato a polveri. Il contenitore è 

in pelle ecosostenibile e cucito a mano da artigiani toscani.

Visually statuesque and with a strong personality. A design 

that evokes the classic basins in a modern way, mixing 

functionality and elegance. The KUBO structure is made of 

powder-coated, laser-cut stainless steel. The case is in 

eco-sustainable leather and hand-sewn by Tuscan artisans.
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KUBO

Cod. MSTKN0800  

Struttura Kubo 80
Kubo structure 80

Cod. MOCK3003  

Contenitore KUBO
KUBO Case

Cod. MSTKN0100  

Struttura Kubo 100
Kubo structure 100

ST
RU

CT
U

RE
S
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Colore nero matt
Black matt color

Cod. 35810101  

Lavabo Kubo 80x50
Kubo washbasin 80x50

Cod. 35710101  

Lavabo Kubo 100x50
Kubo washbasin 100x50
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Colore bianco matt
White matt color

Cod. MOCK3003

Contenitore in pelle ecosostenibile
Eco-sustainable leather case

50

160

315

315

12

50

160

315

315

12

Cod. MSTKN0100  

Struttura Kubo 100
Kubo framework 100

STRUTTURA KUBO

1002 30

80

60

ø8

30 5

12

30
100

1162

400

R 15 

R 15 

800

400

150

200

STRUTTURA KUBO

1002 30

80

60

ø8

30 5

12

30
100

1162

400

R 15 

R 15 

800

400

150

200

STRUTTURA KUBO

1002 30

80

60

ø8

30 5

12

30
100

1162

400

R 15 

R 15 

800

400

150

200
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Cod. MOCK3003

Contenitore in pelle ecosostenibile
Eco-sustainable leather case

50

160

315

315

12

50

160

315

315

12

Cod. MSTKN0800  

Struttura Kubo 80
Kubo framework 80

STRUTTURA KUBO

802 30

80

60

ø8

30 5

12

30 100

962

400

R 15 

R 15 

800

400

150

200

STRUTTURA KUBO

802 30

80

60

ø8

30 5

12

30 100

962

400

R 15 

R 15 

800

400

150

200

STRUTTURA KUBO

802 30

80

60

ø8

30 5

12

30 100

962

400

R 15 

R 15 

800

400

150

200
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UNI
Razionale e concreta. UNI è una struttura in acciaio inox ver-

niciato a polveri, cassetto in legno con taglio a 45° e chiusura 

rallentata. Il piano integrato è in ceramica ed è realizzabile in 

tutte le nostre colorazioni e finiture. Un elemento essenziale e 

compatibile con tutti i nostri lavabi in appoggio per una mas-

sima libertà di progettazione.

Rational and concrete. UNI is a powder-coated stainless steel 

structure, wooden drawer with 45° cut and slow closing. The 

integrated top is in ceramic and can be made in all our co-

lours and finishes. An essential element compatible with all our 

countertop washbasins for maximum design freedom. ST
RU

CT
U

RE
S

277276



UNI

Cod. MSTB50301  

Struttura Uni 50
Uni structure 50

Cod. MSTB10301  

Struttura Uni 100
Uni structure 100

Cod. MSTB75301  

Struttura Uni 75
Uni structure 75
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Cod. MSTBN10101  

Struttura Uni cassetto finitura quercia
Uni framework oak wooden finish
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Cod. MSTB10201  

Struttura Uni cassetto laccato nero opaco
Uni framework black matt laquered drawer
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Cod. MSTB10301  

Struttura Uni cassetto laccato bianco opaco
Uni framework white matt laquered drawer
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Cod. MSTB75201  

Struttura Uni cassetto laccato nero opaco
Uni framework black matt laquered drawer
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Cod. MSTB50301  

Struttura Uni cassetto laccato bianco opaco
Uni framework white matt laquered drawer
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NUR
Sottigliezza ed eleganza. La morbida struttura NUR accoglie 

con rigorose geometrie il lavabo a sospensione per un’atmo-

sfera  ricercata. Acciaio inox verniciato a polveri, cassetto in 

legno con finitura ebano, chiusura rallentata e frontale perso-

nalizzabile con tutti i nostri colori.

Subtlety and elegance. The soft NUR structure welcomes the 

suspended washbasin with rigorous geometries for a refined 

atmosphere. Powder coated stainless steel, wooden drawer 

with ebony finish, slow closing and front customizable with all 

our colours.

®
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NUR

Cod. MSTNN0801  

Struttura Nur
Nur structure
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Cod. MSTNN0801  

Struttura Nur con cassetto in legno
Nur framework with wooden drawer

Frontale personalizzabile con tutti i nostri colori.
Customizable front with our colours.

880

445

480
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785

155

235

375 215

100

115

205

15 Ø

15 Ø

R 50 

30 Ø

880
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785

155
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115
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15 Ø

15 Ø

R 50 

30 Ø
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VASCHE bathtubes

Cod. VABO

Vasca Boheme in acrilico 170x80
Acrylic Boheme  bathtube 170x80 

Cod. VAGEOP

Vasca Gentle in Solysand® 175x75 OPACA
Solysand® Gentle bathtube 175x75 MATT

Cod. VAGELU

Vasca Gentle in Solygel® 175x75 LUCIDA
Solygel® Gentle bathtube 175x75  GLOSSY

Vasche freestanding in Soly-
sand® dall’aspetto elegante ed 
essenziale. 
Il materiale innovativo offre una 
vasta versatilità progettuale, 
funzionalità e durevolezza. 
Disponibili anche in bicolore ed 
in Solygel® con finitura lucida. 

Il Solysand® è un solid surface 
dall’aspetto caldo e morbido 
al tatto, composto dall’unione 
di ossidi di alluminio, ossidi di 
titanio e pregiate resine polie-
steri acrilate.
Il Solygel® è un materiale com-
posto per il 75% da minerali di 
origine naturale e una bassa 
percentuale di resine poliesteri, 
ricoperto in tutta la sua superfi-
cie da un film tecnico di Gelco-
at acrilato.

Freestanding bathtubs in Soly-
sand® with an elegant and 
essential look.
The innovative material offers 
extensive design versatility, fun-
ctionality and durability. Also 
available in two-tone and in 
Solygel® with a glossy finish.

Solysand® is a solid surface 
with a warm and soft feel to the 
touch, composed of the union 
of aluminum oxides, titanium 
oxides and fine polyester 
acrylate resins.
Solygel® is a material compo-
sed of 75% of minerals of natu-
ral origin and a low percenta-
ge of polyester resins, covered 
in all its surface by a technical 
film of acrylate Gelcoat.Cod. VAFEOP

Vasca Feeling in Solysand® 158x77 OPACA
Solysand® Feeling  bathtube 158x77 MATT

Cod. VAFELU

Vasca Feeling in Solygel® 158x77 LUCIDA
Solygel® Feeling  bathtube 158x77 GLOSSY

NEW

NEW

NEW

NEW
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Cod. VABO

Vasca Boheme in acrilico 170x80
Acrylic Boheme  bathtube 170x80 

660
800

1500

350

Scarico Vasca 1” 1/2
1” 1/2 drain

1700

610
400

720

660
800

1500

350

Scarico Vasca 1” 1/2
1” 1/2 drain

1700

610
400

720

BA
TH

TU
BE

S
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Cod. VAGEOP

Vasca Gentle in Solysand® 175x75 OPACA
con troppo pieno, comprensiva di piletta di 

scarico  1” ½  in ottone
Solysand® Gentle bathtube 175x75  MATT

with overflow, including 1 ”½ brass drain

Cod. VAGELU

Vasca Gentle in Solygel® 175x75 LUCIDA
con troppo pieno, comprensiva di piletta di 

scarico  1” ½  in ottone 
Solygel® Gentle bathtube 175x75  GLOSSY

with overflow, including 1 ”½ brass drain

451

488

32

1750

500

750

375

451

488

32

1750

500

750

375

451

488

32

1750

500

750

375
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467

1175
1580

550 448 590

795785

ø80
385

385 467

1175
1580

550 448 590

795785

ø80
385

385

467

1175
1580

550 448 590

795785

ø80
385

385

Cod. VAFEOP

Vasca Feeling in Solysand® 158x77 OPACA
senza troppo pieno, comprensiva di piletta di 

scarico 1” ½  in ottone
Solysand® Feeling  bathtube 158x77  MATT
without overflow, including 1 ”½ brass drain

Cod. VAFELU

Vasca Feeling in Solygel® 158x77 LUCIDA
senza troppo pieno, comprensiva di piletta di 

scarico 1” ½  in ottone
Solygel® Feeling  bathtube 158x77  GLOSSY

without overflow, including 1 ”½ brass drain
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P I A T T I
D O C C I A
s h o w e r
t r a y s
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P I A T T I 
D O C C I A
F O R M
s h o w e r
t r a y s

La funzionalità e la resistenza della ceramica unite 

alle nuove tecnologie ci permettono di produrre piat-

ti doccia da soli 3cm di spessore, disponibili in tutti

i colori Alice e anche in bianco materico. 

The functionality and resistance of ceramic combi-

ned with new technologies allow us to produce shower 

trays with a thickness of only 3cm, available in all 

Alice colours and also in materic white.
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Cod. PD801003
Piatto doccia Form 80x100xh3

Form shower tray 80x100xh3

Cod. PD801203
Piatto doccia Form 80x120xh3

Form shower tray 80x120xh3

Cod. PD801403
Piatto doccia Form 80x140xh3

Form shower tray 80x140xh3
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Cod. PD701003

Piatto doccia Form 70x100xh3
Form shower tray 70x100xh3

Cod. PD701203

Piatto doccia Form 70x120xh3
Form shower tray 70x120xh3

Cod. PD701403

Piatto doccia Form 70x140xh3
Form shower tray 70x140xh3

30

1000

500

Ø90
700

350

30

1000

500

Ø90
800

400

30

1200

600

Ø90
700

350

30

1200

600

Ø90
800

400

30

1400

700

Ø90
700

350

30

1400

700

Ø90
800

400

30

1600

800

Ø90
800

400

30

1800

900

Ø90
800

400

30

2000

1000

Ø90
1000

500

30

1000

500

Ø90
700

350

30

1000

500

Ø90
800

400

30

1200

600

Ø90
700

350

30

1200

600

Ø90
800

400

30

1400

700

Ø90
700

350

30

1400

700

Ø90
800

400

30

1600

800

Ø90
800

400

30

1800

900

Ø90
800

400

30

2000

1000

Ø90
1000

500

30

1000

500

Ø90
700

350

30

1000

500

Ø90
800

400

30

1200

600

Ø90
700

350

30

1200

600

Ø90
800

400

30

1400

700

Ø90
700

350

30

1400

700

Ø90
800

400

30

1600

800

Ø90
800

400

30

1800

900

Ø90
800

400

30

2000

1000

Ø90
1000

500

SH
O

W
ER

 TR
AY

S

311310



P I A T T I 
D O C C I A
E N D L E S S
s h o w e r
t r a y s

Piatti doccia in Solytex©, un materiale composto 

da minerali naturali e una bassa percentuale di re-

sine poliesteri. Superfici tridimensionali, texturizza-

te con differenti effetti tattili visibili e con un’eccellen-

te grip antiscivolo. Disponibili in tutti i colori Alice.

Shower trays in Solytex©, a material composed of 

natural minerals and a low percentage of polye-

ster resins. Three-dimensional surfaces, textured with 

different visible tactile effects and with an excel-

lent non-slip grip. Available in all Alice colours.

DIN 51097

Antiscivolo 
Classe A

Resistente 
alle variazioni
temperature

Stabilità
del fondo

Resistenza
agenti chimici

UNI EN 14527 UNI EN 14527 UNI EN 14527
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Cod. MPD7001400S01
Piatto doccia Endless Solytex® 70x140

scon cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 70x140
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD700900S01
Piatto doccia Endless Solytex® 70x90

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 70x90
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD7001600S01
Piatto doccia Endless Solytex® 70x160

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 70x160
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD7001000S01
Piatto doccia Endless Solytex® 70x100

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 70x100
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD7001800S01
Piatto doccia Endless Solytex® 70x180

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 70x180
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD7001200S01
Piatto doccia Endless Solytex® 70x120

scon cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 70x120
with 304 stainless steel cover, 

drain not included
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Cod. MPD8001400S01
Piatto doccia Endless Solytex® 80x140

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 80x140
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD800800S01
Piatto doccia Endless Solytex® 80x80

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 80x80
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD8001600S01
Piatto doccia Endless Solytex® 80x160

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 80x160
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD800800AS01
Piatto doccia Endless Solytex® 80x80 

Semicircolare con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Semicircular Shower tray Solytex® 80x80 
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD8001800S01
Piatto doccia Endless Solytex® 80x180

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 80x180
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD8001000S01
Piatto doccia Endless Solytex® 80x100

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 80x100
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD8001200S01
Piatto doccia Endless Solytex® 80x120

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 80x120
with 304 stainless steel cover, 

drain not included
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Cod. MPD900900S01
Piatto doccia Endless Solytex® 90x90

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 90x90
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD9001400S01
Piatto doccia Endless Solytex® 90x140

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 90x140
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD900900AS01
Piatto doccia Endless Solytex® 90x90 

Semicircolare con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Semicircular Shower tray Solytex® 90x90 
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD9001600S01
Piatto doccia Endless Solytex® 90x160

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 90x160
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD9001000S01
Piatto doccia Endless Solytex® 90x100

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 90x100
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD9001800S01
Piatto doccia Endless Solytex® 90x180

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 90x180
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD9001200S01
Piatto doccia Endless Solytex® 90x120

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 90x120
with 304 stainless steel cover, 

drain not included

Cod. MPD9002050S01
Piatto doccia Endless Solytex® 90x205 

con cover in acciaio inox 304, 
piletta non inclusa

Endless Shower tray Solytex® 90x205
with 304 stainless steel cover, 

drain not included
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CODICE code DESCRIZIONE description DIMENSIONE dimension

MPD700800999S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

700 x 800-999

MPD70010011199S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

700 x 1001-1199

MPD70012011399S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

700 x 1201-1399

MPD70014011599S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

700 x 1401-1599

MPD70016011799S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

700 x 1601-1799

MPD800801900S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

800 x 801-900

MPD800901999S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

800 x 901-999

MPD80010011199S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

800 x 1001-1199

MPD80012011399S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

800 x 1201-1399

MPD80014011599S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

800 x 1401-1599

MPD80016011799S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

800 x 1601- 799

MPD900900999S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

900 x 900 - 999

MPD90010011199S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

900 x 1001 - 1199

MPD90012011399S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

900 x 1201 - 1399

MPD90014011599S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

900 x 1401 - 1599

MPD90016011799S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

900 x 1601 - 1799

MPD900180112049S01 Piatto doccia Endless Solytex® 
Endless Shower tray Solytex®

900 x 1801 - 2049

E N D L E S S
T A G L I A B I L E
c u t t a b l e

Con cover in acciaio inox 304, piletta non inclusa 
With 304 stainless steel cover, drain not included
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P I A T T I 
D O C C I A
S U M M E R
s h o w e r
t r a y s

Piatti doccia in Solytex©, un materiale composto 

da minerali naturali e una bassa percentuale di re-

sine poliesteri. Superfici tridimensionali, texturizza-

te con differenti effetti tattili visibili e con un’eccellen-

te grip antiscivolo. Disponibili in tutti i colori Alice.

Shower trays in Solytex©, a material composed of 

natural minerals and a low percentage of polye-

ster resins. Three-dimensional surfaces, textured with 

different visible tactile effects and with an excel-

lent non-slip grip. Available in all Alice colours.

DIN 51097

Antiscivolo 
Classe A

Resistente 
alle variazioni
temperature

Stabilità
del fondo

Resistenza
agenti chimici

UNI EN 14527 UNI EN 14527 UNI EN 14527
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Cod. MPD7001000SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 70x100
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 70x100

including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD7001000SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 70x100

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 70x100
including stainless steel cover 

and rectangular drain
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Cod. MPD7001200SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 70x120
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 70x120

including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD7001200SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 70x120

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 70x120
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD7001400SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 70x140
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 70x140

including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD7001400SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 70x140

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 70x140
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD7001700SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 70x170
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 70x170

including Solygel© cover and 
rectangular drain

Cod. MPD7001700SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 70x170

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray 
Solytex® 70x170 including s

tainless steel cover  and 
rectangular drain

Cod. MPD7002000SSY01
Piatto doccia Summer 

Solytex® 70x200
comprensiva di cover Solygel© 

e piletta
di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 
70x200

including Solygel© cover and 
rectangular drain

Cod. MPD7002000SAX01
Piatto doccia Summer 

Solytex® 70x200 compren-
siva di cover acciaio inox e 

piletta di scarico rettangolare
Summer Shower tray 

Solytex® 70x200 including 
stainless steel cover and 

rectangular drain
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Cod. MPD8001000SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 80x100
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 80x100

including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD8001000SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 80x100

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 80x100
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD8001200SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 80x120
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 80x120

including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD8001200SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 80x120

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 80x120
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD8001400SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 80x140
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 80x140

including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD8001400SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 80x140

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 80x140
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD8001700SSY01
Piatto doccia Summer 

Solytex® 80x170
comprensiva di cover Solygel©
 e piletta di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 

80x170 including Solygel© cover 
and rectangular drain

Cod. MPD8001700SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 

80x170 comprensiva di cover 
acciaio inox e piletta 

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 80x170

including stainless steel cover 
and rectangular drain

Cod. MPD8002000SSY01
Piatto doccia Summer 

Solytex® 80x200
comprensiva di cover Solygel© 
e piletta di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 

80x200 including Solygel© 
cover and rectangular drain

Cod. MPD8002000SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 
80x200 comprensiva di cover 

acciaio inox e piletta 
di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 
80x200 including stainless steel 

cover and rectangular drain
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Cod. MPD9001000SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 90x100
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 90x100

including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD9001000SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 90x100

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 90x100
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD9001200SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 90x120
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 90x120

including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD9001200SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 90x120

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 90x120
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD9001400SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 90x140
comprensiva di cover Solygel© e piletta

di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 90x140

including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD9001400SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 90x140

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 90x140
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD9001700SSY01
Piatto doccia Summer 

Solytex® 90x170
comprensiva di cover Solygel© 
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 90x170
including Solygel© cover 

and rectangular drain

Cod. MPD9001700SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 90x170

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 90x170
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD9002000SSY01
Piatto doccia Summer 

Solytex® 90x200
comprensiva di cover Solygel© 
e piletta di scarico rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 

90x200
including Solygel© cover and 

rectangular drain

Cod. MPD9002000SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 
90x200 comprensiva di cover 

acciaio inox e piletta 
di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 
90x200 including stainless 

steel cover  and rectangular 
drain
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Cod. MPD10001200SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 100x120

comprensiva di cover Solygel© e piletta
di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 100x120
including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD10001200SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 100x120

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 100x120
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD10001400SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 100x140

comprensiva di cover Solygel© e piletta
di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 100x140
including Solygel© cover and rectangular drain

Cod. MPD10001400SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 100x140

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 100x140
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD10001700SSY01
Piatto doccia Summer Solytex® 100x170

comprensiva di cover Solygel© e piletta
di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 100x170
including Solygel© cover and rectangular 

drain

Cod. MPD10001700SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 100x170

comprensiva di cover acciaio inox
e piletta di scarico rettangolare

Summer Shower tray Solytex® 100x170
including stainless steel cover 

and rectangular drain

Cod. MPD10002000SSY01
Piatto doccia Summer 

Solytex® 100x200
comprensiva di cover 

Solygel© e piletta
di scarico rettangolare

Summer Shower tray 
Solytex® 100x200

including Solygel© cover 
and rectangular drain

Cod. MPD10002000SAX01
Piatto doccia Summer Solytex® 
100x200 comprensiva di cover 
acciaio inox e piletta di scarico 

rettangolare
Summer Shower tray Solytex® 

100x200 including stainless 
steel cover and rectangular 

drain
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CODICE code DESCRIZIONE description DIMENSIONE dimension

MPD700800900SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 800-999

MPD70010011199SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 1001-1199

MPD70012011399SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 1201-1399

MPD70014011699SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 1401-1699

MPD70017011999SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 1701-1999

MPD800800999SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

800 x 800-999

MPD80012011399SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

800 x 1201-1399

MPD80014011699SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

800 x 1401-1699

MPD80017011999SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

800 x 1701-1999

MPD900800999SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 800- 999

MPD9001001199SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 1001-1199

MPD90012011399SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 1201- 1399

MPD90014011699SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 1401 - 1699

MPD90017011999SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 1701 - 1999

MPD100010001199SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

1000 x 1000 - 1199

MPD100012011399SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

1000 x 1201 - 1399

MPD100014011699SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

1000 x 1401 - 1699

MPD100017011999SAX01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

1000 x 1701 - 1999

CODICE code DESCRIZIONE description DIMENSIONE dimension

MPD700800999SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 800-999

MPD70010011199SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 1001-1199

MPD70012011399SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 1201-1399

MPD70014011699SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 1401-1699

MPD70017011999SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

700 x 1701-1999

MPD800800999SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

800 x 800-999

MPD80010011199SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

800 x 1001-1199

MPD80012011399SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

800 x 1201-1399

MPD80014011699SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

800 x 1401-1699

MPD80017011999SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

800 x 1701-1999

MPD900800999SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 800- 999

MPD9001001199SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 1001-1199

MPD90012011399SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 1201- 1399

MPD90014011699SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 1401 - 1699

MPD90017011999SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

900 x 1701 - 1999

MPD100010001199SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

1000 x 1000 - 1199

MPD100012011399SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

1000 x 1201 - 1399

MPD100014011699SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

1000 x 1401 - 1699

MPD100017011999SSY01 Piatto doccia Summer Solytex® 
Summer Shower tray Solytex®

1000 x 1701 - 1999

S U M M E R
T A G L I A B I L E
c u t t a b l e

S U M M E R
T A G L I A B I L E
c u t t a b l e

COVER ACCIAO INOX
STAINLESS STEEL COVER

COVER SOLYGEL©
SOLYGEL© COVER

Comprensiva di cover e piletta di scarico rettangolare
Including cover and rectangular drain

Comprensiva di cover e piletta di scarico rettangolare
Including cover and rectangular drain
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Cod. 39
Verde Alpi matt
Alpi green matt

La presente cartella colore ha valore dimostrativo. I colori e le tonalità riportate sono da intendersi puramente indicative.

Colours and tones of this colour chart are for guidance only.

Cod. 37
Rosa matt
Rose matt

Cod. 44
Sabbia matt
Sand matt

Cod. 41
Cenere matt

Ash matt

Cod. 08
Nero matt
Black matt

Cod. 09
Bianco matt
White matt

Cod. 01
Bianco Europa
Europa White

Cod. 43
Caffè matt

Coffee matt

Cod. 95
Pino
Pyne

Cod. 96
Miele
Honey

Cod. 82
Antracite matt

Anthracite matt

Cod. 19
Grigio matt
Grey matt

Cod. 12
Platino

Platinum

Cod. 98
Mirto
Myrtle

Cod. 14
Oro
Gold

Cod. 97
Tabasco
Tabasco

 “I LUCIDI” sono disponibili sulle seguenti collezioni:
NUR, HIDE, WUNDER, FORM, UNICA, KUBO, EQUILIBRIUM e SPY di Alice.

“I LUCIDI” are available on the following collections:
NUR, HIDE, WUNDER, FORM, UNICA, KUBO, EQUILIBRIUM and SPY.

I LUCIDI
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MATERIA

Cod. 87
Bronze

Cod. 88
Amazon

Cod. 86
Marquinia

Cod. 85
Carrara

MATERIA è l’eleganza e lo charme delle finiture in marmo e pietra pregiata. Disponibile per tutti i nostri lavabi e per i piani in ceramica 
delle strutture UNI.

MATERIA is the elegance and charm of the marble and precious stone finishes. Available for all our washbasins and for the ceramic 
tops of the UNI structures.
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Tutti i prodotti in ceramica in questo catalogo sono rigorosamente progettati e prodotti in Italia

All the ceramic products in this catalogue are rigorously DESIGNED AND MADE IN ITALY.

L’azienda si riserva di variare caratteristiche tecniche, funzionali e formati dei propri prodotti senza preavviso.

The company reserves the right to change technical, functional and formal features of its products without obligation of notice.

Art Director & Designer Massimiliano Braconi

Concept grafico Alice Design

Render Telligraf

Print Telligraf

2022

Alice Ceramica srl

Via Sassacci,17

01033 Civita Castellana (VT), Italy

Tel. [+39] 0761.598.328 - [+39] 0761.513.252

Fax [+39] 0761.540.352

www.aliceceramica.com

info@aliceceramica.it

www.aliceceramica.com


